Заведующей МБДОУ
 «Центр развития ребенка
– детский сад № 7 «Елочка»
 Ярмановой Инне Викторовне
_______________________________
                                                                                                                                                      Ф.И.0. заявителя полностью

 ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить мою (моего), дочь (сына) ____________________________
[bookmark: _GoBack]__________________________________________________________________в группу кратковременного пребывания по присмотру и уходу за детьми в вечернее время, в выходные и праздничные дни. Оплату за пребывания ребенка гарантирую вносить до 15-го числа каждого месяца.
        Доверяю забирать своего ребенка из детского сада родственникам:
1. ___________________________________________________________________________
2. ___________________________________________________________________________
3. ___________________________________________________________________________

 С Уставом, Лицензией, образовательными программами, реализуемыми в учреждении и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся МБДОУ «Центр развития ребенка – детский сад № 7 «Ёлочка» ознакомлен(а).

Подпись __________________                                 Дата_________________